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II OnutrnHa Eoroeurue

Ep.04-G75/4
19.03.2025 rogrHa

Bps ocHoea Ha qneH 45 craa 1 o4 3aroHor 3aaAMhHl4crpaTnBHvt cnyx6enraqra (,,Cn. r"arr* r"
?,M 6p 27 t 1 4, 1 ggt] !, 48t 1 5, t'S+t\i s,osnt a, t iil i d,11118, 275t19, 14t20 n ZlSiZll il Bp3 ocHoBa Ha3anncnnror 6p.10-247t9 oA 19.02.2:,025 ,o4rr" _
flpe4nor ea apa_6oryBaFbe Ha KaHrq[fqaror no jaaen
ornac 0B-106i5, I-pa4onavannrar Ha onuJThHa
Soroanrbe AoHec

oflnyKA
sa ns6op Ha KaH4iliqar sa apa6oryBaFbe

I n^o_ cnpoBe,qeHara nocranKa no jaaex ornac
6p.3712025, ce ns6npa ErgoFta Enau.rr KaKo
KaHAnAar 3a nononHyBabe Ha pa6orno Mecro:ynP0101804000 flonanag Copa6orxrax sa paeaoj

Ha Manhre h cpe4Hr4Te npernprajarraja- ceKTop sa jaeHu gejxocna u nep- oAAeneHne 3a
noKaneH eKoHoMcKt4 paaaoj.

2O4nyrara cranyBa Bo cnra g 4eHa oA AeHor Hao6jaayaaruero Ha Be6 crapnilqara Ha onuJTnHa
Eoroaurue n ornacHara ra6na xa Arexqnjara,

3.l4nlexoeanror ke 6ra4e pacnopegeH ua paOornoro
Mecro oA ToqKa 1 Ha oaaa O4nyxa Bo poK o,q ner
AeHa no KoHeqHocra Ha O4nyxara

O6pa3floxeHile

l-lo 6aparue na Onulrrxa Eorosraue 6p. Og_106/1oA 15.01.2025 ro.qnHa, . Arexr4rajara i,
a4Mhlffigr_paqnja o6jaara JaaeFr ornac 6p.37 12025oA 04.02.2025 ro4hHa 3a apaboryaa*" ,,a4MrHr4crparnlHn cnyx6eHnqr Bo .OnulrrnaSorosnbe Bo AHeBHnre BecHrqn Hoea
Maxe4onuja, Cno6o4eH fle.lar n Koxa. 3apaOornoro Mecro - ynp01O1B040OO n;;n;;
Copa6orHur. sa pasaoj Ha Mar.tilTe il cpe4Hhre
npernpnjarrja - ceKrop sa jaann 4ejxocrra u nep_ogeneHhe 3a noKaneH eKoHoMcKt4 pasaoj......t
r43BpruhTen.

Komuna e Bogovines
Nr.04-678/4
19.03.2025 vir

Nd bazd t6 nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit per n6pun6s
alyr1i9lrativ ("G. zyrtare e RM,,, nrl'iitU, tggfii,
4.?t 1 5,1 54t 1 5,05t 1 6, 1 42t 1 6, I 1 | 18, iZ St I g, 1 4t2O
l\??15/21) dhe n6 baz6 te procesverbatit nr. 10_
24718 nga 19.02.2025- propozimit pei punesim te
9fi9?!t "ipas 

shpailjes pubtike oa_i ools rryetari r
Komunes se Bogovines miratoi

VENDIM
per zgjedhjen e kandidatit p6r pundsim

1 l3-r^lg{imit t€ procedurds sipas shpailjes pubtike
nr,3712025, zgjidhet Egzona Emshi si t<anOiiat pei
plotesimin e vendit t6 punes:
4DM0101V04000 Bashkdpuntor i ri p6r zhvillimin e
ndermarrjeve t€ vogla dhet€ mesme _ sektori p6r
veprimtari publike dhe LER _ njesia p6r zhvillim
ekonomik lokal
Z Vendimi hyn n6 fuqi g dit6 nga dita e shpalljes n6
Veb faqen e komun6s se Bogoiines dhe ne tibelen
e shpalljeve te Agjencisds

3. Personi i lart€shdnuar do t6 pundsohet n6 vendin
q.pules nga pika 1te ketij Vendimi nd afat prej pese
ditdsh pas plotfuqishmeriie s6 Vendimit.

A rsyetim

Pas k€rkesds s€ Komunds s€ Bogovines nr.0g_
10911 nga 15.01 .2025, Agjencioii p6r administrate
pybl'Il:|pailje pubtik e nr.sz tzozs nsa
04..02.2025 vit prir pundsim te n€pune-sve
administrativ nd Komundn e Bogovines ne gazetat
ditore Nova Makedonija, Slobodln pecat dhe
Koha, p6r vendin e ADM01O1VO4OOO
4DM0101V04000 Bashk€puntor i ri p€r zhviilimin e
nder.mgrrjgve td vogla dhe t6 mesme _ sektori pdr
veprimtari publike dhe LER _ nj€sia per zhvillim
ekonomik |oka1......... 1 realizuei.



Co Peurenrae 6p.08-106/6 o.q 15.01.2025 roAnHa e
Sopnrrapana Korurcnja 3a cenexqnja 3a
apa6oryeaFbe no jaaen ornac roja ja cnpoae4e
nocranKara 3a apa6oryeaue n roa: Ha AeH
19.02.2025 ro4hHa cnpoBeAe aAMnHcrparnBHa
cenerquja 3a aAMrHncrparilBeH cnyx6euux 3a uJTo
e H3rorBeH 3anncnnx 6p.10-247lg oa 19.02.2025
roAhHa
Ha 4ex 17.03.2025 roAnHa,ce cnpoBe4e hcnilr 3a
agMhHt4crparhBeH cnyx6exnr 3a uro e n3rorBeH
Sanncxnx 6p.10-24719 og 1Z.O3.ZO2S ro4nHa
Ha 4en 18.03.2025 ro4hHa ce cnpoBeAe npoBepKa
Ha BepoAocrojnocra Ha AoKa3hre h hHTepejy Ha
alqMrHrcrparrBeH cnyx6eHnx KoHcrarilpaHo Ha
3anncHnr 6p.10-247110 o4 1A.O3.2OZS roAnHa.

Bpo ocnoaa Ha pe3ynrarhre oA cnre $asr xa
cenerqrja, Korunoajara 3a cenexqnja h3rorBr4
KoHeLtHa paHr r'l4cra n flpegnor ea apa6oryBaFbe Ha
KaHArAar co xajroneu 6poj ocBoeHn 6ogoau xa
KaHAnAar 3a apa6oryaaue 10_247110 o.q
18.03.2025 'roAnHa Ha pa6ornoro MecroynP0101804000 flouna4 Copa6orHr,rr sa pasaoj
Ha Mannre u cpe.qHnre npernpujarr,rja
- ceKTop sa jaann 4ejnocrra h flep- oAAeneHhe 3a
noKaneH eKoHoMcKl4 paeaoj no jaaHuor ornac
6p.3712025 m ro ,qocraBn Ao l-pa4oHavanHnKor Ha
onlrJTilHa SoroenFbe 3apagh rae6op Ha KaHAnAar.

l-pa4oxavanHrKor Ha Onulrnna EoroahFbe Bp3
ocHoBa Ha Lt.rteH 45 craB 1 og 3axonor 3a
aAMhHncrparnBHn cnyxbexuqn, no 4o6naarue Ha
KOHeLIHaTa paHr r]hcTa Ha KaHAUAaTn t npeAnoroT
sa apa6oryBabe Ha KaHAilAarr no jaaex ornac 6p.
3712025 oAnyL{r4 KaKo Bo AncnosnrnBor Ha oAnyKara

flpaaua noyKa: flporna oeha oAnyKa
He3aAoBonHnor KaHA[Aar nMa npaBo Ha xan6a 4o
Arenqnjara 3a aAMnHncrpaqrja, Bo poK og g Aena
oA AeHOT Ha npheMoT Ha ncTaTa

Onulrrna EoroahFbe
lpa4oHaualuur

FecHux Enaurz

locraeeno 4o:
Dordzuar: -AgrurxncraprrBHilor cnyx6enrar I
n€pun€sit administartiv
-[lepcoHanHo,qocne / dosja personale
-Apxraa / arkivit

Me aktvendim nr.08-106/6 nga 15.01.2025 eshtd
formuar Komisioni p€r selektim p€r pundsimin sipas
shpalljes publike e cila zbaton procedurd p6r
pundsim edhe at6: me dat6 19.OZ.2OZS zbatoi
selektimin administrativ p6r n€pundsit administrativ
pdr gka esht€ pdrpiluar procesverbal nr. 1O_2471g
nga 19.02.2025 vit.

Me date 17.03.2025, 6sht€ zbatuar provim p6r
ndpunds administrativ per gka esht€ perpiluar
Procesverbal nr. 10-247t9 nga 17.03.2025
Me date 18.03.2025 jan6 zbatuar kontrollimi dhe
v€rtetdsia e d€shmive dhe intervista e n€pundsve
administrativ konstatuar n€ procesverbal nr.10_
247110 nga 18.03.2025

Ne bazd te rezultateve nga te gjitha fazat e
selektimit, Komisioni p6r selektim peipiloi rang list6
pdrfundimtare dhe propozim p€r punesim te
kandidatit me m6 s6 shumti num€r te pikdve td
fituara t6 kandidatit per pundsim 1O-24T|1O nga
18.03.2025 te vendit te ADM0101V04000
Bas.hkdpuntor i ri p€r zhvillimin e nddrmarrjeve t6
vogla dhe td mesme - sektori p€r veprimtari publike
dhe LER - njesia p€r zhvillim ekonomik lokai, sipas
shpalljes publike nr.3712025 dhe dergohen deri te
Kyetari i komunds se Bogovines pel zgjedhje te
kandidatit.

Kryetari i komunds s€ Bogovines n6 baz€ t€ nenit 45
paragrafi 1 te Ligjit p€r n6pun6s administrativ, pas
fitimit td rang list€s pdrfundimtare te kandidatbve
9!9 ryqpozim p€r pundsim sipas shpailjes pubtike
3712025 vendosi si n€ dispozitivin e vendimit.

Udhezim juridik: Kunddr kdtij vendimi, kandidati i
pak€naqur ka t6 dreJte ankese n€ Agjencin€ p6r
Administrat€, n€ afat prej 8 ditesh nga diia e marrjes
se tij.

gd; to\4


